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開催会場

久万町民館

伊予市市民会館 大ホール

砥部町中央公民館講堂

東温市役所 大会議室

松山市民会館 大ホール

松山市民会館 大ホール

開催時間

１４：００～１６：００

１４：００～１６：００

１４：００～１６：００

１４：００～１６：００

１４：００～１６：００

１０：００～１２：００

開催日

１１月１９日（月）

１１月２１日（水）

１１月２２日（木）

１１月２７日（火）

１１月２８日（水）

１１月２９日（木）

募

集

町
県
民
税
に
は
、
所
得
割
と
均

等
割
が
あ
り
ま
す
。

ま
ず
、
所
得
割
の
非
課
税
限
度

額
は
「
総
所
得
金
額
な
ど
の
合
計

が
３５
万
円
以
下
」
と
さ
れ
、
パ
ー

ト
収
入
が
１
０
０
万
円
を
超
え
る

場
合
、
課
税
さ
れ
ま
す
。

次
に
、
均
等
割
の
非
課
税
限
度

額
は
「
合
計
所
得
金
額
が
２８
万
円

以
下
」
と
さ
れ
、
パ
ー
ト
収
入
が

９３
万
円
を
超
え
る
場
合
、
課
税
さ

れ
ま
す
。

※

配
偶
者
特
別
控
除
は
合
計
所

得
が
１
�０
０
０
万
円
を
超
え
る

場
合
は
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま

せ
ん
。

問
い
合
わ
せ

○
町
県
民
税
に
つ
い
て

役
場
税
務
課
町
民
税
係

�
９
８
５
―
４
１
１
０

○
所
得
税
に
つ
い
て

松
山
税
務
署
・
電
話
相
談
セ
ン
タ
ー

�
９
４
１
―
９
１
２
１

年
末
調
整
説
明
会

【
松
山
税
務
署
】

ご
都
合
の
良
い
会
場
に
ご
来
場

く
だ
さ
い
。
な
お
、
会
場
に
は
駐

車
場
が
あ
り
ま
せ
ん
の
で
、
車
で

の
ご
来
場
は
ご
遠
慮
く
だ
さ
い
。

※

松
山
市
へ
提
出
す
る
総
括
表

は
、
松
山
市
が
別
途
送
付
す
る

所
定
の
用
紙
を
ご
使
用
く
だ
さ

い
。

【
平
成
１９
年
分

年
末
調
整
の
留
意
事
項
】

�

平
成
１９
年
分
の
所
得
税
か

ら
定
率
減
税
が
廃
止
さ
れ
、

所
得
税
の
税
率
の
見
直
し
が

行
わ
れ
て
い
ま
す
。（「
年
末

調
整
の
た
め
の
所
得
税
額
の

速
算
表
」
が
昨
年
分
と
異
な

り
ま
す
の
で
ご
注
意
く
だ
さ

い
）

�

損
害
保
険
料
控
除
が
改
組

さ
れ
、
地
震
保
険
料
控
除
と

な
り
ま
し
た
。

一
日
健
康
教
室
参
加
者
募
集

〜
ヘ
ル
ス
サ
ポ
ー
タ
ー
２１
事
業

自
分
の
健
康
は
自
分
の
手
で
〜

健
康
は
毎
日
の
生
活
習
慣
、
特

に
食
習
慣
の
積
み
重
ね
が
大
切
で

す
。
ど
な
た
で
も
参
加
で
き
ま
す
。

お
気
軽
に
お
申
込
み
く
だ
さ
い
。

主
催松

前
町
保
健
栄
養
推
進
協
議
会

日
時

１２
月
１２
日
（
水
）

９
時
〜
１４
時
３０
分

場
所

保
健
セ
ン
タ
ー

内
容

調
理
実
習
・
健
康
講
座

（
修
了
者
に
登
録
証
授
与
）

参
加
費

１
０
０
円

持
参
品

エ
プ
ロ
ン
・
三
角
巾
・

筆
記
用
具
・
タ
オ
ル

※

裸
足
に
な
れ
る
格
好
で
お
越

し
く
だ
さ
い
。

定
員

３０
名
（
先
着
順
）

締
切

１２
月
３
日
（
月
）

申
込
み
・
問
い
合
わ
せ

保
健
セ
ン
タ
ー

�
９
８
５
―
４
１
１
８

文
化
セ
ン
タ
ー
一
日
教
室

受
講
生
募
集

●
ス
テ
ン
ド
グ
ラ
ス
教
室

ガ
ラ
ス
の
ク
リ
ス
マ
ス
リ
ー
ス

は
い
か
が
で
す
か
。
窓
辺
に
つ
る

し
て
太
陽
の
光
で
楽
し
ん
で
み
ま

し
ょ
う
。

日
時

１１
月
１５
日（
木
）

１９
時
〜
２１
時

場
所

松
前
総
合
文
化
セ
ン
タ
ー

ふ
れ
あ
い
展
示
室

受
講
料

３
�０
０
０
円

定
員

３０
名

講
師

グ
ラ
ス
ア
ー
テ
ィ
ス
ト

胡
田

万
紀
子
先
生

●
ビ
ー
ズ
ク
ラ
フ
ト
教
室

ス
ワ
ロ
フ
ス
キ
ー
の
葉
を
使
っ

た
ラ
リ
エ
ッ
ト
。
首
も
と
で
結
ん

で
前
に
長
く
た
ら
し
た
り
、
胸
元

で
結
ん
だ
り
、
バ
ッ
ク
の
持
ち
手

に
巻
い
て
も
お
洒
落
で
す
。

日
時

１１
月
２９
日（
木
）

１９
時
〜
２１
時

場
所

松
前
総
合
文
化
セ
ン
タ
ー

ふ
れ
あ
い
展
示
室

受
講
料

２
�０
０
０
円

定
員

３０
名

講
師

飛
田

敏
子
先
生

問
い
合
わ
せ

松
前
総
合
文
化
セ
ン
タ
ー

�
９
８
５
―
４
１
３
９

〈控除と課税の関係〉inform
ation

１１月の納税
国民健康保険税 第５期

納期限は１１月３０日（金）
納期限内にお納めください。

口座振替日は

１１月２６日（月）
～ 税金は みんなの笑顔 つくるカギ ～

配偶者自身の課税
町県民税

均等割

非課税

課税

所得割

非課税

課税

所得税

非課税

課税

配 偶 者
特 別 控 除

受けられない

受けられる

受けられない

配偶者控除

受けられる

受けられない

配 偶 者 の
パート収入

９３万円以下

９３万円超
１００万円以下
１００万円超
１０３万円以下
１０３万円超
１４１万円未満

１４１万円以上
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